
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2695** AGUILERA MONTSERRAT, ALBA Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la

Ingeniería   Modelling for Science and Engineering
 12,00

***2695** AGUILERA MONTSERRAT, ALBA Graduado o Graduada en Física  08,00

***0434** BLANCO FERNÁNDEZ, NURIA Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  09,23

***6843** CAMPO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Bellas Artes  02,00

***1321** CANOVAS MORA, JOSE Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  08,00

***2025** ESCUDERO LOZANO, PEDRO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  17,74

***2025** ESCUDERO LOZANO, PEDRO Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 18,54

***5835** GARCIA MUÑOZ, PAULA Graduado o Graduada en Sociología  17,20

***5835** GARCIA MUÑOZ, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración
Pública

 16,80

****1073* GIANNOUKAKOU LEONTSINI, IFIGENEIA Máster Erasmus Mundus en Gestión Costera y del Agua / Erasmus
Mundus in Water and Coastal Management

 16,82

***9864** HERNÁNDEZ GIMÉNEZ, MARTA Graduado o Graduada en Arqueología  10,40

***7876** LOPEZ SANCHEZ, PATRICIA Licenciado en Derecho  02,00

***7876** LOPEZ SANCHEZ, PATRICIA Máster Universitario en Abogacía  02,00

***7885** LOTERO GUILLO, LOURDES Máster Universitario en Educación y Tic (E-Learning)  02,00

***7885** LOTERO GUILLO, LOURDES Licenciado en Humanidades  03,20

***0508** PERDIGUERO TENAGUILLO, SERGIO DAVID Graduado o Graduada en Bellas Artes  15,60

***8929** RIAÑO RUFILANCHAS, SILVIA JOSÉ Licenciado en Sociología  36,40

***4820** SANCHEZ LOZANO, MARIO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***4820** SANCHEZ LOZANO, MARIO Máster Universitario en Zoología  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4310** BARRO TRASTOY, DANIELA Graduado o Graduada en Biología  41,52

***4310** BARRO TRASTOY, DANIELA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 43,52

***2196** CABORNERO  SUAREZ, ANDREA Licenciado en Biología  33,06

***2196** CABORNERO  SUAREZ, ANDREA Máster Universitario en Ecología Marina  31,06

***6532** CALVO MARTÍN, JUAN MANUEL Licenciado en Biología  10,67

***6532** CALVO MARTÍN, JUAN MANUEL Máster Universitario en Biología del Desarrollo y Genética  18,67

***5235** CAMPUZANO  QUIJADA , CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***5235** CAMPUZANO  QUIJADA , CARMEN MARÍA Máster Universitario en Virología  10,80

***3938** CANO ADAMUZ, NURIA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,69

***3938** CANO ADAMUZ, NURIA Máster Universitario en Investigación Farmacológica  44,29

***3592** CASADO GÓMEZ-PALLETE, JULIA Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  10,40

***6477** CORBACHO SOTO, MARIO Graduado o Graduada en Bioquímica  11,20

***6477** CORBACHO SOTO, MARIO Máster Universitario en Genética y Evolución  14,80

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA Licenciado en Bioquímica  34,00

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA Diplomado en Química (primer ciclo)  33,20

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  44,80

***5848** DIEGO SANTIAGO, MARIA DEL PILAR Graduado o Graduada en Física  05,60

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,21

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  19,01

***4442** GARZON GARZON, MARIA JOSE Licenciado en Bioquímica  37,60

***4442** GARZON GARZON, MARIA JOSE Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 41,20

***4442** GARZON GARZON, MARIA JOSE Máster Universitario en Bioinformática  40,00

****7728* GRABOWSKI PINTO, CATALINA Graduado o Graduada en Biología  21,21

***0312** GUERRERO ESPINOSA, ERIKA MARISOL Graduado o Graduada en Biología  15,02

***1808** GUITARD CASILLAS, LOLA Licenciado en Biología  02,00

***4158** GUTIÉRREZ OLIVA, LAURA LUNA Graduado o Graduada en Genética  11,20

***4158** GUTIÉRREZ OLIVA, LAURA LUNA Máster Universitario en Genética Avanzada   Advanced Genetics  16,40

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  17,33

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Graduado o Graduada en Biología  15,33

***7564** LÓPEZ LLARÍA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  16,80

***7564** LÓPEZ LLARÍA, MARTA Máster Universitario en Genética y Evolución  22,40

***4725** LUCENA AGELL, DANIEL Licenciado en Biología  36,80

***4725** LUCENA AGELL, DANIEL Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 44,80

***4528** MIGUELA FERNANDEZ, VERONICA Licenciado en Bioquímica  45,60

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Graduado o Graduada en Biotecnología  17,07

***3276** PALAO ANDRÉS, ALBA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***3276** PALAO ANDRÉS, ALBA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  12,00

***1087** PINTO PINTO BENITO, DANIEL Graduado o Graduada en Bioquímica  30,34

***1087** PINTO PINTO BENITO, DANIEL Máster Universitario en Neurociencia  35,54

***5257** PORTILLO  MORENO, ANGEL Graduado o Graduada en Biología  04,40

***5364** QUEREDA MORALEDA, ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***5454** RUIZ LÓPEZ, VÍCTOR Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 20,74

***5454** RUIZ LÓPEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  13,94

***1789** SÁNCHEZ MORA, ANNA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  30,87

***1789** SÁNCHEZ MORA, ANNA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 36,07

***4304** SERRANO PÉREZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  14,00

***4304** SERRANO PÉREZ, IRENE Máster Universitario en Investigación Clínica  18,00

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***5458** VÍLCHEZ SÁNCHEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9471* ALVAREZ SOCORRO, GLEISIS Licenciado en Ciencias Ambientales  27,01

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  15,18

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,78

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 20,38

***8070** BASTIDA ALAMILLO, JESÚS MARÍA Licenciado en Biología  36,40

***8070** BASTIDA ALAMILLO, JESÚS MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***1838** BLANCO QUINTANA, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  07,20

***1838** BLANCO QUINTANA, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología de la Conservación  12,00

***2665** BUNDO RUIZ, RAIMON Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  12,00

***4862** BURGOA TORRONTEGUI , IÑAKI Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***4862** BURGOA TORRONTEGUI , IÑAKI Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 14,00

***2196** CABORNERO  SUAREZ, ANDREA Licenciado en Biología  33,06

***2196** CABORNERO  SUAREZ, ANDREA Máster Universitario en Ecología Marina  31,06

***3938** CANO ADAMUZ, NURIA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,69

***3938** CANO ADAMUZ, NURIA Máster Universitario en Investigación Farmacológica  44,29

***1850** CANÓS BURGUETE, MARTA Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  15,60

***1850** CANÓS BURGUETE, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***3454** COLLADO ALIAÑO, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  42,40

***3454** COLLADO ALIAÑO, MIGUEL ÁNGEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 43,60

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  07,82

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  15,42

***2025** ESCUDERO LOZANO, PEDRO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  17,74

***2025** ESCUDERO LOZANO, PEDRO Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 18,54

***6098** FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6098** FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 14,40

***7132** FONT DE BENITO, RITA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  20,11

***7132** FONT DE BENITO, RITA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 24,11

***4971** FUERTES SANCHEZ, ALICIA Ingeniero Agrónomo  33,20

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,21

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  19,01

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,40

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  13,20

****1073* GIANNOUKAKOU LEONTSINI, IFIGENEIA Máster Erasmus Mundus en Gestión Costera y del Agua / Erasmus  16,82

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Mundus in Water and Coastal Management

***8488** GINER MAS, GABRIEL Licenciado en Veterinaria  08,00

****7728* GRABOWSKI PINTO, CATALINA Graduado o Graduada en Biología  21,21

***1808** GUITARD CASILLAS, LOLA Licenciado en Biología  02,00

***9920** LARRAÑAGA GONZÁLEZ, NEREA Licenciado en Biología  37,60

***7876** LOPEZ SANCHEZ, PATRICIA Licenciado en Derecho  02,00

***7876** LOPEZ SANCHEZ, PATRICIA Máster Universitario en Abogacía  02,00

***3531** LORENZO TORRES, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***2359** MARTINEZ RUEDA, IRIS Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2359** MARTINEZ RUEDA, IRIS Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  02,00

***3346** MARTÍNEZ SOLERA, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2016** MENDEZ VELAZQUEZ, YAIZA Licenciado en Ciencias del Mar  26,58

***7821** MOGOLLÓN LARA, MIGUEL Licenciado en Máquinas Navales  16,40

***4285** MOLIÓ CONTERO, JOAN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Graduado o Graduada en Biotecnología  17,07

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,20

***8129** PALOMINO ALVAREZ, ISAAC JERUSALEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2919** PÉREZ RUBIO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9270** PONCE GUARDIOLA, JUAN IGNACIO Licenciado en Biología  00,80

***8232** REPULLÉS MORCILLO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  06,80

***8232** REPULLÉS MORCILLO, MIGUEL Máster Universitario en Biología de la Conservación  07,60

***2435** ROA ÁLVAREZ, ISABEL Licenciado en Biología  03,60

***1058** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, GUILLERMO Licenciado en Medicina  05,60

***6543** RUBIO ALONSO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Veterinaria  11,60

***6543** RUBIO ALONSO, BEATRIZ Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  20,00

***5454** RUIZ LÓPEZ, VÍCTOR Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 20,74

***5454** RUIZ LÓPEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  13,94

***4820** SANCHEZ LOZANO, MARIO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***4820** SANCHEZ LOZANO, MARIO Máster Universitario en Zoología  10,80

***1789** SÁNCHEZ MORA, ANNA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  30,87

***1789** SÁNCHEZ MORA, ANNA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 36,07

***1000** TORRIJO SALESA, MIZAR Graduado o Graduada en Biología  19,60

***1000** TORRIJO SALESA, MIZAR Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  22,40

***3006** TRAPOTE  VILLALAÍN, EVA Máster en Estudios Avanzados en Flora y Fauna  16,80

***3451** VELOY DOMÍNGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  34,76

***3451** VELOY DOMÍNGUEZ, CARLOS Máster Universitario en Biología Marina  35,96

***1413** VIEJO TELLEZ, CRISTINA Ingeniero de Montes  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  15,18

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,78

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 20,38

***4310** BARRO TRASTOY, DANIELA Graduado o Graduada en Biología  41,52

***4310** BARRO TRASTOY, DANIELA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 43,52

***8070** BASTIDA ALAMILLO, JESÚS MARÍA Licenciado en Biología  36,40

***8070** BASTIDA ALAMILLO, JESÚS MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***1838** BLANCO QUINTANA, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  07,20

***1838** BLANCO QUINTANA, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología de la Conservación  12,00

***7909** BOSCA SAN JOSE, SONIA Ingeniero Agrónomo  39,60

***2309** CAMPILLO  LIZÁN, MARTA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5235** CAMPUZANO  QUIJADA , CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***5235** CAMPUZANO  QUIJADA , CARMEN MARÍA Máster Universitario en Virología  10,80

***1850** CANÓS BURGUETE, MARTA Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  15,60

***1850** CANÓS BURGUETE, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  07,82

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  15,42

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA Licenciado en Bioquímica  34,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA Diplomado en Química (primer ciclo)  33,20

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  44,80

***6098** FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6098** FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 14,40

***7132** FONT DE BENITO, RITA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  20,11

***7132** FONT DE BENITO, RITA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 24,11

***4971** FUERTES SANCHEZ, ALICIA Ingeniero Agrónomo  33,20

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,40

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  13,20

***8488** GINER MAS, GABRIEL Licenciado en Veterinaria  08,00

***9920** LARRAÑAGA GONZÁLEZ, NEREA Licenciado en Biología  37,60

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  17,33

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Graduado o Graduada en Biología  15,33

***7564** LÓPEZ LLARÍA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  16,80

***7564** LÓPEZ LLARÍA, MARTA Máster Universitario en Genética y Evolución  22,40

***3346** MARTÍNEZ SOLERA, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2016** MENDEZ VELAZQUEZ, YAIZA Licenciado en Ciencias del Mar  26,58

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,20

***3276** PALAO ANDRÉS, ALBA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***3276** PALAO ANDRÉS, ALBA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  12,00

***6582** PÉREZ LIENS, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***6582** PÉREZ LIENS, LAURA Máster Universitario en Biología Computacional  14,80

***2919** PÉREZ RUBIO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9270** PONCE GUARDIOLA, JUAN IGNACIO Licenciado en Biología  00,80

***5257** PORTILLO  MORENO, ANGEL Graduado o Graduada en Biología  04,40

***8232** REPULLÉS MORCILLO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  06,80

***8232** REPULLÉS MORCILLO, MIGUEL Máster Universitario en Biología de la Conservación  07,60

***8498** SÁNCHEZ PRUDENCIO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología  43,20

***8498** SÁNCHEZ PRUDENCIO, ÁNGELA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  43,20

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***1413** VIEJO TELLEZ, CRISTINA Ingeniero de Montes  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2695** AGUILERA MONTSERRAT, ALBA Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la

Ingeniería   Modelling for Science and Engineering
 12,00

***2695** AGUILERA MONTSERRAT, ALBA Graduado o Graduada en Física  08,00

****9471* ALVAREZ SOCORRO, GLEISIS Licenciado en Ciencias Ambientales  27,01

***9572** CASAS AGUILERA, ENRIC Graduado o Graduada en Química  06,80

***4810** CASTILLO LÓPEZ DE LARRINZAR, BEATRIZ Graduado o Graduada en Física  11,05

***4810** CASTILLO LÓPEZ DE LARRINZAR, BEATRIZ Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 19,45

***6812** DELTOR CORTES, EVA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 11,60

***5848** DIEGO SANTIAGO, MARIA DEL PILAR Graduado o Graduada en Física  05,60

***5835** GARCIA MUÑOZ, PAULA Graduado o Graduada en Sociología  17,20

***5835** GARCIA MUÑOZ, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración
Pública

 16,80

***6308** LAIN SANCLEMENTE, ANDRES Graduado o Graduada en Matemáticas  17,60

***6308** LAIN SANCLEMENTE, ANDRES Graduado o Graduada en Física  16,40

***6308** LAIN SANCLEMENTE, ANDRES Máster Universitario en Matemáticas Avanzadas  19,20

***7483** LANTERO  BARREDA, AGUSTIN Graduado o Graduada en Física  28,48

***7483** LANTERO  BARREDA, AGUSTIN Máster Universitario en Física de Partículas y del Cosmos  37,28

***7261** MANZANEDA GARCÍA, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 02,00

***3623** MARTIN BARANDIARAN, MIKEL Graduado o Graduada en Física  18,00

***3623** MARTIN BARANDIARAN, MIKEL Graduado o Graduada en Matemáticas  18,00

***9636** MUÑOZ TORRES, SARA Graduado o Graduada en Física  06,40

***9636** MUÑOZ TORRES, SARA Máster Universitario en Física y Matemáticas  15,20

***9636** MUÑOZ TORRES, SARA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 15,20

***7230** PEREGRINA GARCÍA, DAMIÁN Graduado o Graduada en Física  09,20

***7230** PEREGRINA GARCÍA, DAMIÁN Máster Universitario en Física Avanzada  12,00
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***8929** RIAÑO RUFILANCHAS, SILVIA JOSÉ Licenciado en Sociología  36,40

****7249* SÁNCHEZ CARRILLO, TOMÁS Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 33,36

***4357** SANTANA GONÁLEZ, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  13,31

***4357** SANTANA GONÁLEZ, ANA Máster Universitario en Ingeniería en Diseño Industrial  26,51

****8249* UZUM UZUM, ROBERTO ANDREEAS Graduado o Graduada en Ingeniería Telemática  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0434** BLANCO FERNÁNDEZ, NURIA Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  09,23

***4810** CASTILLO LÓPEZ DE LARRINZAR, BEATRIZ Graduado o Graduada en Física  11,05

***4810** CASTILLO LÓPEZ DE LARRINZAR, BEATRIZ Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 19,45

***2209** LÓPEZ-TELLO  GUTIÉRREZ, PEDRO Graduado o Graduada en Química  06,80

***2209** LÓPEZ-TELLO  GUTIÉRREZ, PEDRO Máster Universitario en Química Aplicada  14,40

***9377** MARTINEZ MIGUEL, MARC Graduado o Graduada en Bioquímica  39,65

***9377** MARTINEZ MIGUEL, MARC Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Avanzadas
 Advanced Nanoscience and Nanotechnology

 44,05

***4357** SANTANA GONÁLEZ, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  13,31

***4357** SANTANA GONÁLEZ, ANA Máster Universitario en Ingeniería en Diseño Industrial  26,51

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4442** GARZON GARZON, MARIA JOSE Licenciado en Bioquímica  37,60

***4442** GARZON GARZON, MARIA JOSE Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 41,20

***4442** GARZON GARZON, MARIA JOSE Máster Universitario en Bioinformática  40,00

***0312** GUERRERO ESPINOSA, ERIKA MARISOL Graduado o Graduada en Biología  15,02

***5458** VÍLCHEZ SÁNCHEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5632** LA CALLE CANELADA, LUIS Graduado o Graduada en Química  11,10

***5632** LA CALLE CANELADA, LUIS Máster Universitario en Química Industrial  17,50

***2209** LÓPEZ-TELLO  GUTIÉRREZ, PEDRO Graduado o Graduada en Química  06,80

***2209** LÓPEZ-TELLO  GUTIÉRREZ, PEDRO Máster Universitario en Química Aplicada  14,40

***8102** PASTOR JIMÉNEZ, NADIA Graduado o Graduada en Química  15,85

***8102** PASTOR JIMÉNEZ, NADIA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 21,05

***3938** PORRO PÉREZ, ALICIA Graduado o Graduada en Química  11,47

***3938** PORRO PÉREZ, ALICIA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  18,67

****0412* ZARATE ROLDAN, STEPHANY Ingeniero Químico  31,05

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3592** CASADO GÓMEZ-PALLETE, JULIA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics 4

***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 4

***0739** RUBIO CAMARERO, CARMEN Graduado o Graduada en Veterinaria 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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***6849** MUÑOZ TRIVIÑO, JORGE JAIME Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7176* GUERRERO DOMÍNGUEZ, LILISBET Ingeniero Agrónomo 4

***0739** RUBIO CAMARERO, CARMEN Graduado o Graduada en Veterinaria 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****16AP CARBONE CARBONE, ENRICO Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica 4

*****2312 ISMAEEL , JAVERIA Diplomado en Física (primer ciclo) 4

*****2312 ISMAEEL , JAVERIA Licenciado en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****4825 DORE    , MARIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas 4

*****2312 ISMAEEL , JAVERIA Diplomado en Física (primer ciclo) 4

*****2312 ISMAEEL , JAVERIA Licenciado en Física 4

*****5843 YAN , XIANG Licenciado en Química 1

*****5843 YAN , XIANG Ingeniero de Materiales 1

*****5843 YAN , XIANG Diplomado en Química (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****4825 DORE    , MARIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas 4

*****5843 YAN , XIANG Licenciado en Química 1

*****5843 YAN , XIANG Ingeniero de Materiales 1

*****5843 YAN , XIANG Diplomado en Química (primer ciclo) 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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